ĐẢNG BỘ ………………… ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

CHI BỘ ……………………….

Số: …- TTr/CB ……….., ngày … tháng … năm 20…
TỜ TRÌNH​

Đề nghị khen thưởng năm 20…
Kính gửi: Đảng uỷ ……………………………
Căn cứ quy định số ……………… ngày … tháng … năm … Quy định về hình thức,
tiêu chuẩn khen thưởng tổ chức Đảng và đảng viên của Tỉnh Uỷ …………;
Căn cứ công văn hướng dẫn số ………… ngày …/…/… của Ban Tổ chức Tỉnh
Uỷ………​
về việc hướng dẫn đánh giá chất lượng tổ chức cơ sở Đảng trong các đơn vị sự
nghiệp;
Căn cứ công văn hướng dẫn số …………… ngày …/…/… của Ban Tổ chức Tỉnh Uỷ
…. về​
việc hướng dẫn đánh giá chất lượng đảng viên hàng năm;
Căn cứ kết quả cuộc họp chi bộ ngày … tháng … năm … của Chi bộ
…………………. về kiểm điểm đánh giá chất lượng TCCS đảng và phân loại đảng
viên cuối năm, Chi bộ ……… làm tờ trình đề nghị Đảng uỷ …………… xem xét khen
tặng các tập thể, cá nhân sau:
* Tập thể:
Khen tặng danh hiệu Chi bộ trong sạch vững mạnh cho chi bộ ………………. (Có
biểu điểm​
tự đánh giá và bản thuyết minh kèm theo).
* Cá nhân:
Khen tặng danh hiệu Đảng viên hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 01 đảng viên (Có
phiếu biểu quyết đảng viên hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ và danh sách kèm theo).
Trân trọng kính trình.

Nơi nhận: TM /CHI BỘ

- Cấp ủy đảng bộ (b/c); BÍ THƯ
- Đảng viên trong chi bộ;
- Lưu hồ sơ;